Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30
имени10-го гвардейского УДТК»

Приказ

20 августа 2024г. № 362/д

«О внесении изменений в приказ № 70 от 09.02.2022г.
«О создании в 2022 году на базе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 30 имени 10-го гвардейского Уральского добровольческого танкового
корпуса» центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»,

В связи со сменой руководителя центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» внести изменение в Приказ
№ 70 от 09.02.2022т.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п.4 изложить в следующей редакции:

Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и

развитие) центра образования  естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» Дощатову Наталью Владимировну.

&вляю за собой.2. Контроль за исполнением настоякеро-нриказ ос

Директор И.М.Азаренкова

С приказом ознакомлен
Дощатова Н.В.